A
CPL - Comissão

Permanente de Licitação

BAVeUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA N° 00001/2020 - PMBEX
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00015/2020 - PMBEX

OBI^TO:

-tr--

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ORGANIZAÇÃO,

PLANEJAMENTO E REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS
VISANDO O RECRUTAMENTO E SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA PROVIMENTO
DE CARGOS DO QUADRO EFETIVO DE NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX - PB

ATA DA SESSÃO PUBLICA

"ATA DE CREDENCIAMENTO, RECEBIMENTO E ABERTURA DA DOCUMENTAÇÃO DE
HABILITAÇÃO E RECEBIMENTO DA PROPOSTA DE PREÇO E DA PROPOSTA TÉCNICA"

Aos sete dias do mês de abril do ano de dois^mil e vinte,' àsmove horas, na sede do Centro

Administrativo Municipal, localizlda na Av. Liberdade," ••26-37'^ SÈSI - Bayeux/PB, a Comissão
Permanente de Licitação, sob^a presidência^ Hmanoel da Silva Alves e os membros Alice Soares da
Silva e Tiago dos Santos Ãràüjo^! abriu,a ceuniâó';b^rá'êifêdlhéian:iintót recebimento e abertura da
documentação de habilitáçao e recebimento da proposta preço e dá proposta técnica, concernentes

^  f3

façao
Considerando toda a .publicação^^ern imprensa oficial [DOU^iDOE^ Portal da Transparência

do Município e Diário Oficial do Município], ná hora marcadl, quatço "empresas estavam presentes

para a sessão, em;âtendimento ao princípio dá competitividade,inãp comparecendo mais nenhuma
outra interessada; sendo assim, foi. ehtão dado início à sess||idé licitação, com as quatro empresas
presentes.

Dando prõsfeêpTirfilerlfd^f Ç^slbl^ora^fJírcibí^dfdb Id^creclehci
abaixo descrita^s], a[s] qual^s] entregou(aram] também os envelopes n

Habilitação), n° 02 [Proposta de Preços) e n° 03 (Proposta Técnica):

itõ' da(s) empresa(s)

01 (Documentação de

m
EMPRtW

FUNDACAO VALE DO PIAUÍ

CNPJ: 04.751.944/0001-51

REPRESENTAN"

FLUSIER AURÉLIO VIEIRA GALDINO

CPF: 480.972.684-34

RG: 803.061 SSP/RN

GOMISSAOPERM

IJCITAGAOB

NTE DE LICITAÇÃO
X@GMAIL.COM

A
CPL - Comissão

Permanente de Licitação

BAYGUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EDUCA - ASSESSORIA EDUCACIONAL LIDA

CNPJ: 07.479.030/0001-71

GIRLEIDE MEDEIROS DE ALMEIDA MONTEIRO

CPF:396.774.884-00

RG: 714.772 SSP/PB

A(s) empresa(s) abaixo descrlta[s) apenas protocolou [aram] os envelopes n*

[Documentação de Habilitação), n° 02 [Proposta de Preços) e n® 03 [Proposta Técnica):

01

CONTEMAX - CONSULTORIA TÉCNICA E PLANEJAMENTO LTDA

CNPJ: 06.949.023/0001-23

ASSOCIACAO DE ENSINO SUPERIOR SANTA TEREZINHA

CNPJ: 70.223.060/0001-59

Após, recebida toda documentação d habilitação das empresas acima listadas, o Presidente

da Comissão Permanente de Licitação, ao.Tmal das documentações apresentadas, certificou em

sessão a quantidade de páginas presentes nestas, após tal conferência, realizada também pela[s)

empresa[s) credenclada[s) e membros da Comissão, a documentação foi rubricada pelo presidente,
(  ̂,1' ' - V

membros da Comissão e empi;esa(j) credenciada[s^,;;; ,

Ato contínuo,,p"presidente ques.tÍQnpu aQ[s)^ci'edençiadõ[s).í:e o[s) mesmo[s) teria[m)
intenção de constar algõ emÃtasobrêas dòeumentaçõés de habilitação acima relacionadas.

í ̂ (í[a5^enTior^ ALMEIDA MONTEIRO,tPÇ: 396.774<8^-00 e RG:
714.772 SSP/PB, representante da empresa EDUCA - ASSESSORIA EDUCACIONAL LTDA, CNPJ:

07.479.030/0001r71, fez constar êm Atam seguinte; "ern reíaçÕô a ̂ òcUmentáçõo da FUNDACAO
VALE DO PIAU!, ÇNPj: 04.751.944/0001-51, não atende o sitbitem 8.5.2.1 do edital. Ademais, "no

tocante a documentação da empresa ASSOCIACAO DE ENSINO SUPERIOR SANTA TEREZINHA, CNPJ:

70.223.060/0001-59, a f^ma dçscumpriu os subitens 8.4 - dagarantia e 8.5.2.1 do edital". E por fim,
"quanto a empresa 'CONTEMAX. TÉCNICA E , PLANEJAMENTO LTDA, CNPJ:
06.949.023/0001-23,rO:meÈmú dêsçumpriuqa.subiténsS^^^ eS.SJT do edita!"

Dada a palavra ao Sr.[a) FLUSIER AURÉLIO VIEIRA GALDINO, CPF: 480.972.684-34 e RG:

803.061 SSP/RN, representante da FUNDACAO VALE DO PIAUÍ, CNPJ: 04.751.944/0001-51: "aduzo
representante que, a FUNV/.PI cumpriu na íntegra com o item 8.5 e seus subitens do presente edital, o

que é de fácil constatação ao analisar asfls. 96-101 da documentação de habilitação".

Desta forma, a presente sessão foi declarada suspensa para análise e julgamento das

documentações de habilitação, cujo resultado será divulgado nos mesmos moldes do edital.

CPL - Comissão
Permanente de Licitação

BAYGUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Nada mais a tratar, o Presidente encerrou a Sessão à^déz horas e vinte e um minuto, da
qual, para constar, lavrou-se a presente Ata que, lida e sKÍnada em conforme, vai devidamente

rubricada e assinada pela Comissão Permanqi\te d|^ Liçit^ão e pelofs) licitante(s] credenciadoCs).

LICITANTE(S):

wmm,

FUNDACAO VALE DO PIAUÍ

CNPJ: 04.751.944/0001-51

Alves

a CPL

Eman

os

embro da

Alice ̂ |^'s^da Silva
Membro da CPL

FLUSIER AURÉLIO VIEIRA GALDINO

CPF; 480.972.684-

RG: 803.061 SSP/RN

EDUCA-ASSESSORIA

EDUCACIONAL LTDA

CNPJ; 07.479.030/0001-71

IGÍRLEIDE MEDEIROS DE ALMEIDA

MONTEIRO M

CPF: 396.774.884-00

pRGi714.772

Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
LlCiTACAOBAYEUX@GMAIL.COM